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MPUPOLHDBIX MWUHWUCTEPCTBO
PECYPCOB, MPUPOHbIX PECYPCOB,
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1. BI/I3yaJIBHOC JICCOIIATOJIOTHYECCKOE O6C.IICILOB&HI/IC.

Hazemuoe |V | Jucrannuonsoe | |

1.1. Ha mmomanu 200,0 ra gakruyeckas TakCalMOHHASA XapaKTEPHUCTHKA JICCHOTO
HACaXIEHUs COOTBETCTBYET (HE COOTBETCTBYET) TAKCAIIMOHHOMY OIHCAHUIO (HYKHOE

HOI4epKHYTH). [IpuurHbI HeCOOTBETCTBHS: JlaBHOCTB JIECOYCTPOMCTBA.

Crmcok YYacTKOB C BBIIBJICHHBIMH HECOOTBETCTBUAMU ITPUBCACH B IIPHJIOKCHHH I x

HacTosileMy AKTY.

1.2. JlecHble HacaXXeHUSI ¢ HAPYIIEHHON ¥ YTPAaYE€HHOH YCTOMYMBOCTEIO BBIBJIICHBI HA

mwromann 0 ra:

YyacTKkoBOE Ypouuuie Ilnomansp, ra ITpuunHa

JIECHUYECTBO (maua) ocnabaeHus
C HapyLUEHHOM C yTpaueHHOMH (rubenn)
YCTOMYMBOCTBIO YCTOWYUBOCTBIO

CocrosiHre 00CIeI0BAaHHBIX JIECHBIX HACAKIEHUI IIPHBEICHO B mpriokenusx 1.1 - 1.4
K AKTY B 3aBUCHMOCTH OT MeToza nposenenus JIIIO.

1.3. B o6cie1oBaHHBIX JIECHBIX yU4acTKaxX IIPOrHO3UPYETCS:

[Tporuos

[Inowane, ra

OcnabieHye JeCHBIX HacaXIeHUMN

200,0

VepIxanue JIeCHBIX HACAKICHUN Pa3IMYHON CTEIICHH

PaszButne o4aros BPEIHBIX OPrannu3MoOB

1.4. OGHApy X eHO 3arpsA3HEHHE JIECHOTO Y4aCTKa OTXOJaMH U BHIOpOCAMH:

IIPOMBINIJICHHBIMH | |
OBITOBBIMH | |
Bun Pa3mepsl 3arpsa3HeHust O0BeM, KOM [Tnomans
3arpsi3HEHUs 3arpsi3sHeHuUs, ra
IJIMHA, M [IUPUHA, M BBICOTA, M




3AKJIIOYEHUE

OneHka, TEKyLIEro CAHUTAPHOTO H JIECONATOJNOTHYECKOr0 COCTOSHHS JIECHBIX
Hacak/eHnil, HasHAYEeHHBIE NPOQHIAKTHYECKUE MEPOIPHITHA II0 3aluTe JIECOB,
ArHTAIEOHHBIEC MeponpuaTus: JleconaTonoruyeckni Boiaen No 6. Ilnomans JIIIB 200,0 ra.
CocTas HACAKIEHHS COOTBETCTBYET JAHHBIM TAKCALHOHHOIO ONHUCAHMUS 5510c¢2UB2I1 Cpenuss
KATEropHsi COCTOSHHS HACAXICHUS COCTaBIACT 1,23. Hacaxnenue ycroifunsoe. OCHOBHOH
npuunHO ocnabneHus ABIACTCA MOBPEKACHNC nourpadoM yccypuiicKuM MHXTI CHOHPCKOH
(xox 531), oyaroB NOBPEKACHHSA HE 0BGHapyKEHO ,FHIIM CTBOJIOBBIE (K011 350).

CocTap HACWKICHHS COOTBETCTBYET [aHHBIM TaKCAMOHHOIO OMHCAHMA 4K6I1 Cpenusis
KATEropust COCTOSHHS HACAXICHHS COCTABIICT 1,14. Hacaxneuue ycroituusoe. OCHOBHOM
NpUYMHOM ocabneHus ABIACTCA NOBPEKACHHC ONUrpadoM yeCypHICKHM NMUXTHI CHOMPCKOM
(xoz 531), ouaroB NOBPENACHUA HE oOHapyKeHo.

CocTaB HACAKAEHMSA COOTBETCTBYET NAHHBIM TAKCALMOHHOIO ONHCAHMA 1011 enuuuyHbBIC
nepesbsi. CpemHsisl Kareropust COCTOSHMS HACKICHHS cocrasiger 2,1. Hacaxpenue c¢
HApYLIEHHOH YCTOHYHBOCTBIO. OcHoBuOilf npuuuHOH oOcnabieHust ABASETCS IOBPEXKACHUC
nosurpadoM yccy pHHCKIM XTI CHOHPCKOH (xox 531), 0uaros NoBpex/JeHHs He OOHAPYIKEHO.

WenonauTens paboT Mo IPOBEIEHHIO JIECONATONIOIHHEEK &g.:ne}_xonaumt

OUO Coupsix A. A. TMonmuce

Tenebon 8 (38840)24-3-47
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[punonenne 2
K AKTY JICCONATONOMHUECKOTO 0BCCA0BAHMS

BenoMOCTH fepedera IepeBbes HasHaueHHBIX B PyOKy
BPEMEHHASI ITPOBHAS TUIOIIA/LD

Cy6nexr Poceniickolt Genepanuu _ Pecnybnuka Asrraid
Jlecumuectro (neconapk) _Capakokmunckoe ., Ksapran 33 ,Beigen 6

[nomans 203,2 ra, [Tnomans a/m. Bei. 200,0 ra

Homep oyara Bpe/IHBIX OPraHu3MOB __- . Pasmep npoGuoit romany _ GespasmepHas
TakcanMOHHAas XapaKTepuCTHKA:

rurt neca KPIIIT 123 ; cocras 5B10¢2Up2II; ; Bo3pact 60 ; 6Goumurer _3 :

nonuora 0.7 ; 3anac Ha ra 99 kOM ; BO30OHOBNEHHE _IOAPOCT 4K6I1 1.0 Thic.mit/ra

Bpems u npHuMHa OCNAGIeHNs JIECHOTO HACAKICHHA: Jleto 2017 rox , noppexzenue nomurpadom
yccypuifcKuM IOPOB! MHXTA (KOX 531). 2010-2020 r. Iummu cTBONOBBIE (KOX 350). Ouaros
MOBPEKICHUS HE OOHAPYKEHO.

Tun ouara BpeIHBIX OPraHA3MOB: JMH30IHYCCKHH, XPOHUYECKHUH (TOXYEPKHYTH).

dasa pa3sBUTHS OYAra BPEIHBIX OPraHU3MOB: HAYAIbHAS, HAPACTAHHS YHUCIIEHHOCTH,

cOGCTBEHHO BCIBIIIKA, KPU3UC (MOJIUEPKHYTh).

CocTosHHEE JECHOTO HACAXKISHUs, HAMEYACMBbIC MEPOIIPHATHS!

Hacaxenue ycroitunsoe, CKC Hacaxienus 1,23. Haznavaercst Haf30p 32 JaHHBIM HACAKICHHEM.
TakcaoHHAas XapaKTepuCTrKa: “

run neca KPIIIT 123 ; cocras 4 KO6IT; ; Bospact 50 ; Gonurer 3 :

nomuota 0,3 ; 3anac Ha ra 23 k6M ; BO30GHOBICHHE _-.

Bpems ¥ npuumHa OCHaGieHHs JIECHOrO HAaCaXICHHMS: Jlero 2017 ron , MHOBPEXKICHHE
nonurpadoM yeoy pHHCKIM MOPoB! MiXTa (KOZ 531). OuaroB MOBpeKIEHUs He OOHAPYMKEHO.

Tun ouara BpeJHBIX OPraHN3MOB! SIH30AMUYECKHH, XPOHHYECKUH (TIOMIEPKHYTE).

(asa pa3BUTHS 0Yara BPE/IHBIX OPraHH3MOB: HaYAIbHAs, HAPACTAHH YUCAEHHOCTH,

cOGCTBEHHO BCIBINIKA, KPU3UC (TIOUEPKHYTh).

CocTosSHHE JIECHOrO HACAXKIECHHS, HAMCUYACMbIE MEPOIIPUSITHSL:

Hacaxenue yCToHIHBOE, CKC nacaxnenus 1,14, HasHauaeTcs Ha/30p 3a AaHHBIM HACAKACHHEM.
TaxcanmonHas XapaKTepHCTHKA!

am neca KPITIT 123 ; cocras 10 Il;en. nepesps. | BO3pact 120 ; Gouurer _3 i

nonuora 0 ; 3amac Ha ra 31 x6m ; BozoOHOBIIEHHE - Bpema u npuuHHa ocnabieHus JIeCHOro
nacacnenns: Jeto 2017 rox , nospexaeHue noyurpadom ycey pHHCKEM NOPOIBI ITHXTA (xon 531).
Ouaros MOBPEKACHHS He 0OHAPYKEHO.

Tun oyara BpeHBIX OPraHU3MOB: U3 WUECKHil, XpOHHYIECKHH (ITOIUEPKHYTh).

(daza pa3BUTHS O¥ara BpeHbIX OPraHu3MOB: HAdANbHAL, HAPACTAHUS UHCIIEHHOCTH,

cOGCTBEHHO BCIIBIIIKA, KPH3HC (IIOIYEPKHYTE).

CocTOsHME JIECHOTO HACAXKACHHS, HAMEUACMBIC MEPOTIPHSATHA:

Hacaxenne ¢ HapylIeHHOH yCTOHYMBOCTBIO, CKC macaxnpenust 2,1. Haznauaercst Haa3op 3a

JaHHBIM HACAKIECHHEM
B%H WAL
e -

McnonauTens paboT Mo MPOBEJEHHIO JIECONATOIOTHHECKOTro 06

®UO Cripsix A.A.__ TTonmues
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Ilopona: bepesa

BEJIOMOCTD ITEPEUETA JIEPEBBEB

Crynenun
TOJIIMHEI CM

KonudectBo JIEPEBBLEB MO KAaTETOPUAM COCTOSHHA, IIT.

Bcero nepeBneB 10

CTyNEHAM
TOJTIIHHBI

I

1 v

VI

BETPOBAJ,
Oypenom

aBapuifHbIE
JiepeBbs

H3

H3

H3

H3 |3 |O

H3| 3 | O

T,

B TOM 9HCIIE
MOJUIeXKaT
pyOxke, %

10

11

12 13 | 14

15 | 16 | 17

18

19

12

20

20

16

52

52

20

79

79

24

20

20

28

15

10

25

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

Uroro, mt

195

15

210

Hroro, %

92,9

71

IIpumeuanme: H3 - HesaceneHHoe, 3 - 3aCEIEHHOE, O - oTpaboTaHHOE BPEAUTEILIMH

CKC mnopoxnst 6epesa 1,07




BEJIOMOCTb [TEPEUETA JIEPEBLEB

[Topona: Ocuna

Crynenn
TOJIIIIHEI CM

KonudaectBo ACPEBHEB 110 KATETOPUAM COCTOAHMA, IIT.

Bcero nepeBbeB 10

CTYTIEHAM
TOJIIIMHEI

II

I

v

VI

BETPOBAJ,
6ypesnom

aBapHiHbBIE
IepeBbs

H3

H3

H3

H3| 3 | O

H3| 3 | O

mT.

B TOM 9HCJIE
HOUIeXKAT
pyOxke, %

10

12 13 | 14

15 | 16 | 17

19

12

16

20

24

18

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

Hroro, it

21

24

Hroro, %

87,5

42

8,3

[Ipumeuanue: H3 - HesaceneHHoe, 3 - 3aCENEHHOE, O - oTpaboTaHHOE BPEAUTEILIMH

ckc nopoxst Ocura 1,21




BEJIOMOCTD IIEPEUETA IEPEBBEB

[lopona: uBa

Crynenu
TOJIIIHBI
cM

KommaecTBo JIEPEBBEB 10 KATETOPHAAM COCTOAHMA, MIT.

Bcero nepeBbeB
0 CTYNEHAM
TOJIIIMHEI

II

I

v

VI

BETPOBAJ,
Oypenom

aBapHUiHbIE
JEepeBbs

H3

H3

H3

H3 |3 |0

H3 | 3|0

mr. | BTOM
qucie

TOTIeXKAT

pyOxe, %

10

1

12 13 | 14

15 16 | 17

18 19

12

124

124

16

20

25

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

HUroro, wr

124

22

151

HUroro, %

82,1

33

14,6

[Mpumeyanue: H3 - He3aceneHHOE, 3 - 3acenenHoe, O - oTpaboTaHHOE BPEAUTEILIMHI

ckc mopoja uBa 1,32




BEZIOMOCTD ITEPEYETA JJEPEBBEB

Ilopopa: IInxTa

Crynenn KouruecTBo [iepeBbeB 110 KATETOpUAM COCTOSHISA, IMT. Bcero nepeBbeB 110
TOJTIIITHBI CTYTEHAM
cM TOJIIIMHBI
I I |II v A% VI BETPOBAJ, aBapuiiHple | IOT. | B TOM 9HCIIE
OypesoM JepeBbs MOJJIekKAT
pyOxke, %
H3| 3 |H3|3 |H3|3|O|H3|3|O|H3|3 0O
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 | 11 12 13 | 14 |15 | 16 | 17 18 19
8 5 5
12 6 6
16 3 3
20 6 6
24 4 4
28 3 3 6
32 2 2 |3 7
36 1 1 1 3
40 1 1 2 50
44 1 1 100
48
52
56
60
64
68
72
76
80
Uroro, mt | 30 6 5 2 43
Wroro, % | 69.8 | 140 | 115 47 4.7

[Tpumeganue: H3 - HE3aCEICHHOC, 3 - 3acenenHoe, O - 0TpaboTaHHOE BPEIUTEIIMU

CKC mopoja IuxTa 1,56




BEJIOMOCTD ITEPEYETA JJEPEBBEB  Ilopoma: Kenp

Crynenn
TOJIIIXHBI CM

KomuaectBo JEPEBBEB 110 KATEropusAM COCTOAHHA, IIT.

Bce

€ro JIepeBbeB 110
CTyTeHAM
TOJLIVHBI

I

I

v

VI

BETPOBAJ,
Oypenom

aBapuifHbIE
JIepeBhA

H3

H3

H3

H3 |3 |O

H3| 3 | O

mT.

B TOM YHCJIE
HOJUIeXKaT
py6ke, %

10

11

12 13 | 14

15|16 | 17

18

19

10

10

12

16

20

20

20

24

10

10

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

Hroro, mr

56

56

Hroro, %

100

ITpumeuanue: H3 - He3aceNeHHOE, 3 - 3acenenHoe, O - 0TpaboTaHHOE BPEIUTEILIMHU

CKC mnopoxst kezap 1,0




Ilopona: Iluxta

BEJIOMOCTSG IIEPEYETA JEPEBBEB

Crynesn
TOJIIIHBI CM

KomaecTBo JIEPEBBLEB 110 KATETOPHUAM COCTOSHMA, IIT.

Bcero nepeBneB 110

CTYTIeHAM
TOJIIMHEI

II

I

v

VI

BETPOBAJ,
OypesnomM

aBapHiiHBIE
IIepeBbs

H3| 3 | H3

H3

H3| 3 |O

H3| 3 | O

oiT.

B TOM 4HCJIE
MOIEXKaT
py6xke, %

10

11

12 13 | 14

15 | 16 | 17

18

19

15

15

12

18

18

16

32

32

20

24

13

28

50

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

Uroro, mr

5

86

Hroro, %

87,2

58

4,7

23

2,3

IIpumeuanue: H3 - HesacenenHoe 3 - 3aCENICHHOC, O - oTpaboTaHHOE BpEIUTEIIMH

CKC nopogapl

nuxta 1,24




Ilopona: IIuxTa

CryneHn
TOJIIIMHBI CM

KonunuecTtBo JCPEBLEB I10 KATETOPUAM COCTOAHMA, IIT.

Bcero nepeBbeB 10
CTYIEHAM
TOJIIMHBI

II

111

v

VI

BETPOBAJ,
OypesioMm

aBapHiiHbIE
IEepeBbs

H3

H3

H3

H3| 3 |O

H3| 3 | O

B TOM YHCIIE
TOJUIeXKaT
pyOxe, %

ImT.

10

11

12 13 | 14

15 | 16 | 17

18 19

12

16

20

24

28

32

36

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

80

Hroro, mt

9

16

4

31

Hroro, %

29,0

51,6

12,9

6,5

6,5

IIpumeuanwue: H3 - HesaceneHHOe, 3 - 3aCETIEHHOE, O - oTpaGOTaHHOE BPEAUTEIAMH
CKC mnoponas! muxra 2,1




M 1: 10000

AOpuc yuacTka

ITpunoxenue 3

K aKTy JIECOMATOJIOTMYECKOTO obcienoBaHMA

N BblIETA JlenTsI (KpYrOBO# IIOMIA/IKK) MEpeHeTa
N neHTHI (TUI0MAaKH) IUTHHA, M LIMPUHA, M panuyc, M omazb, ra
6 = - - 200,0

Homepa To4ek KoopauHaTsl PymOBI TMHUMH IvHa, M

1-2 N51 40.095 E86 47.979

2-3 N51 39.606 E86 49.214

3-4 N51 39.624 E86 49.434

4-5 N5139.526 E86 49.733

N51 39.523 E86 49.820




6-7 N5139.441 E86 50.093
7-8 NS5139.341 E86 50.333
8-9 N51 39.263 E86 50.325
9-10 N51 39.109 E86 50.258
10-11 N51 38.826 E86 50.206
11-12 N5138.756 E86 50.147
12-13 N51 38.653 E86 50.013
13-14 N51 38.702 E86 49.899
14-15 N51 38.674 E86 49.821
15-16 N51 38.767 E86 49.678
16-17 N51 38.800 E86 49.621
17-18 N5138.832 E86 49.522
18-19 N51 38.831 E86 49.391
19-20 N51 38.836 E86 49.157
20-21 N5138.804 E86 49.083
21-22 N5138.799 E86 48.982
22-23 NS5138.859 E86 48.788
23-24 N51 38.880 E86 48.646
24-25 N51 38.922 E86 48.560
25-26 N5139.058 E86 48.966
26-27 N51 39.087 E86 49.001
27-28 N51 39.160 E86 49.006
28-29 N5139.392 E86 48.936
29-30 N5139.337 E86 48.991
30-31 N51 39.301 E86 49.056
31-32 N5139.235 E86 49.104
32-33 N5139.119 E86 49.216
33-34 N5139.081 E86 49.253
34-35 N5139.080 E86 49.279
35-36 N5139.117 E86 49.299
36-37 N5139.271 E86 49.286
37-38 N51 39.305 E86 49.260
38-2 N5139.589 E86 49.188

VcIIOBHBIE 0003HAUCHUS:

MapmpyTHBIA X0

I'panumpe! JITIO
VTI0BBIE TOUYKU

(1]

)
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Wcnionuutess paboT 10 IPOBEAEHHIO JIECO d*nﬁggm#cxom HCCIIeIOBAHHA:
®UO Cripeix A.A.  TMoanues I
Jlata cocrapnenus jokymenta [/ BV OB L0 |
Tenedon 8(38840)24-3-47
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